COMUNE DI SAN FRATELLOU

Provincia di Messina

SETTORE UFFICIO TECNICO

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE N._ 20&  pEL 28/08/ 20/ 4

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERWZE ,e
N. '3é& DELS

OGGETTO: Liquidazione alla Societa Maide Srls per servizio di adsl per le sedi comunali e n. 4 postazioni
di video sorveglianza con gestione e manutenzione inclusa, mese di Luglio 2019.

CIG: ZD22232F4E
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la legge 08/06/1990; n°-142;

Visto I’art. 3 del D. Lgs. 03/02/1993, n° 29;

Visto I’art. 27, comma 9, del D. Lgs. 25/02/1995, n° 77,

Visto il Regolamento Comunale di Contabilita;

Vista la legge 15/05/1997, n°® 127,

. Considerato che I’art. 51, comma 3-bis, della legge 08/06/1990, n°® 142, cosi come recepito
dall’ art 1, comma 1°, lettera h) della L.R. n°® 48/91, dispone che per tali enti le funzioni di cui al comma 3
del medesimo art. 51 sono svolte dai responsabili degli uffici o dei servizi;

VISTA la Determinazione Sindacale N. 20 del 02.08.19 con la quale viene nominato il
Geom. Francesco Spitaleri responsabile dell’area tecnica.

Vista la determina n. 4 del 18.01.2018 avente per oggetto” trasformazione contratti di
fornitura dati (ADSL) e implementazione impianto di video sorveglianza.Affidamento servizio a nuovo
operatore economico-maide srl.

Vista la determina n.118 del 28.05.2018 con la quale si ¢ proceduto alla cessazione del
servizio della Telecom spa e si & preso atto che alla data del 4.05.2018 ¢ entrato in funzione il servizio
fornito dalla Maide srl.

Vista‘la fattura n. 0062 2019 del 01/07/ 19 di € 976,00 trasmessa dalla societa Malde Srlse -

ritenuta regolare. -
Vista la L.R. 44/91
Vista la L.R. 48/91
Visto I’Ordinamento Amm.vo Enti Locali vigente in Sicilia e successive modifiche ed

-

integrazioni;
Visto ’art. 28 del D. L. 25.02.1995, n°® 77
Visto I’art. 39 del regolamento di contabilita;

DETERMINA

1. Liquidare la somma di € 976,00 I.V.A. INCLUSA , per servizio di adsl per le sedi comunali e n. 4
postazioni di video sorveglianzza con gestione e manutenzione inclusa, mese di luglio 2019, alla societa
Maide Srls con sede in via Collegio, 8 Santo Stefano di Camastra (ME) imputando la spesa di € 122,00 al
servizio 1.04.1.03.01, € 122,00 al servizio 1.04.3.03.01 ed € 732,00 al servizio 1.01.2.03.01.

2. Di pubblicare la presente Determinazione all’Albo Pretorio e rimettere copia all’Ufficio di Ragioneria
per la parte di competenza;

o
,‘L// \

Ii\lﬁgsg, ﬁnsabnﬁe deilv’Area Tecnica
. ’H' :n' : g‘._ﬁ*h" ¥ ? ':.‘.'. Ty
}>(G\_om FrancesCo Spualerl)

/Q/




